
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О признании утратившими силу нормативных правовых актов Совета депутатов 

ЗАТО г. Заозерска 
 
В соответствии со статьей 31 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению 

постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет 
депутатов  

 
РЕШИЛ: 
1. Признать утратившими силу: 
1) Положение «О бюджетном процессе в ЗАТО городе Заозерске Мурманской 

области», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 28.03.2006 № 09-
1530; 

2) Положение «О компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза 
багажа к месту использования отпуска(отдыха) и обратно лицам, работающим в 
организациях, расположенных в районах Крайнего Севера, финансируемых из средств 
бюджета ЗАТО г. Заозерска Мурманской области,  и неработающим членам их семей», 
принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 28.04.2005 № 79-1375, с 
изменениями внесенными Решениями Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 04.10.2006 
№ 19-1663; от 29.05.2007 №38-1903; от 04.12.2007 № 46-1995; от 30.04.2008 № 58-2107; от 
03.06.2008 № 61-2146. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.     
 

 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
17 марта 2009 года № 81-2369 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

81 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
17 марта 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

